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
1 эт., комнаты раздельно, санузел 
раздельно, на1,5-2-комн.кв. с допла-
той 200 т.р., 8-963-031-2045 (4-3)
( 3-комн.кв., 40 лет Октября, 42, 1 эт., 
на 1,5-комн.кв. + доплата 700 тыс. в р-не 
школы № 2, 8-922-228-8278 (2-2)
( 4-комн.кв. (2000 т.р.) в военном го-
родке на 1-1,5-комн.кв. с небольшой 
доплатой, 8-912-278-6226, 8-950-652-
7391 (3-3)
( А/м Нива-21213 на а/м УАЗ, 8-952-
742-9104
( Две 1-комн.кв. на дом с участком, 
8-904-381-5123, 8-961-774-5274 (3-1)
( Комната на 1-комн.кв., р-н вахты  
в Н. Туре + доплата, 8-908-631-4865, 
8-922-225-1153 (4-4)

КУПЛЮ

( 1-комн.кв. на ГРЭСе, дорого, 8-950-
653-0132 (2-2)
( 1-комн.кв., ГРЭС, Минват, 8-965-535-
7549 (после 21 ч.) (4-3)
( 1,5-2-комн.кв. в Лесном, агентства 
не беспокоить, недорого, 8-908-915-
2210 (2-1)
( 3-комн.кв. в Н. Туре, рассмотрим 
любой р-н, деревянные дома не предла-
гать, наличка, 8-908-926-5443 (3-1)

( www.motobur-96.ru (10-8) 

( А/м ВАЗ-2104, 05-06 г.в., хор. сост., 
после владельца, который следил за 
своим а/м, 8-953-823-7868 (2-1)
( А/м любой, 8-953-050-4040
( А/м Москвич на запчасти, 8-908-923-
5805, 8-904-174-1391 (2-2)
( А/м на утиль, 8-953-050-4040
( А/м Ока, ВАЗ (любой год), в хор. 
сост., после одного владельца, 8-963-
033-9090 (4-3)
( А/м целый, 8-963-444-4420
( Автовыкуп, 8-922-610-0666

( Автовыкуп, быстрый выкуп 
авто, расчет в день обращения, 
варианты, 8-953-052-7920, 8-952-
735-8974 (2-2) 

( Автовыкуп. Быстрый выкуп ва-
шего авто, расчет сразу, 8-904-
383-4442 (5-3) 

( Аккумуляторы автомобильные, 
дорого свинец (самовывоз), 8-904-
179-1815 (13-4) 

( Аккумуляторы б/у всех типов и 
размеров, дорого, вывезем, 8-908-
630-4613, 9-86-56 (10-8) 

( Аккумуляторы, 8-912-626-1014 (10-8)
( Выкуп а/м. Срочно! 8-912-277-8632 
(9-9)

( Выкуп автомобилей, срочно, 
8-912-277-8632 (4-4) 

( Гараж в черте города, с электриче-
ством. Рассмотрим все варианты, 6-56-
71, 8-904-175-6769 (2-2)
( Гараж на старом зольном поле, 8-953-
052-7920, 8-952-735-8974 (2-1)
( Дом или участок, можно в плохом со-
стоянии, в старой части Н. Туры, 8-904-
384-0693 (4-3)
( Дом с земельным участком, 8-904-
381-5123, 8-961-774-5274 (3-1)
( Дом, можно нежилой, участок земли 
в черте города или в пригороде (Желе-
зенка), 8-961-770-1811
( ЖК ТВ, плазму, мониторы неисправ-
ные, битые, 8-909-005-7891 (4-2)
( Задвижки (чугун, сталь, нерж.), отво-
ды, фланцы, 8-905-809-5406 (5-1)
( Зем. участок, гараж, сад, 8-963-444-
4420
( Лодочный мотор «Ветерок 8Э» или 
запчасти к нему, 8-909-702-3275

( Лом черных и цветных метал-
лов, аккумуляторы б/у, свинец, 
8-912-275-9500 (3-1) 

( Медь 190, латунь 100, алю-
миний 30, нержавейка 30, свинец 
30-35, аккумуляторы 20, 8-909-
701-9469, 8-953-609-9497 (5-4) 

( Монитор ЭЛТ 19 дюймов и видео-
карту новее GeForce 8400GS, Н. Тура, 
8-904-543-8277 (4-3)
( Олово, баббит, припои и мн. другое. 
Лом черных металлов. Вывезу, Н. Тура, 
8-953-053-0772 (4-3)
( Прицеп к легковому а/м в хор. сост. 
(длина кузова не менее 2 м), 8-963-033-
9090 (4-3)
( Раритет, 8-922-610-0666

( Сот. поликарбонат, цвет. и прозрач. 
(Омск, Черкесск), 4мм. Всегда в на-
личии, доставка беспл., 8-922-114-6949 
(4-2)
( Сотов. поликарбонат, цветн. теплица, 
8-908-914-8915
( Сотов. телефоны, распродажа, от  
400 р., аксессуары д/любых сотовых, 
8-900-203-3133 (4-1)
( Стеклопластиковая арматура от 
производителя в ассортименте. Цены 
оптовые, 8-929-215-0450 (2-2)
( Стенка 3,6 м, спальный гарнитур, 
сервант, секретер, ковер, шифоньер, 
прихожая, стир. маш. «Малютка», книж-
ный шкаф, линолеум 12х1,5 м, 6-30-83, 
8-982-620-2264 (2-1)
( Стенка 5 секций, 6 т.р., стенка под ви-
деоаппаратуру с зеркальными дверца-
ми, 3 т.р., 2-35-65, 8-922-118-3807 (2-2)
( Стенки б/у, в отл. сост., Лесной, 8-904-
546-5392 (2-2)
( Стенку ТВ (4 предмета), диван, мо-
ноблок «Mystery» на гарантии, мойка из 
нерж., коляска, дет. ванна, 8-909-013-
1004 (до 20.00) (4-1)
( Стир. маш. «EVGO», п/автомат, на 
7 кг, с верх. загрузкой, 3 т.р., 8-950-638-
5034 (2-1)
( Стоит. смеси, цемент, 8-908-914-8915
( Стол-книжка, телевизоры цветные 
маленькие, кубы стеклянные, решетки, 
вешалка, 8-950-641-7987 (4-1)
( Стол-тумба расклад., нов., 2 т.р., в ма-
газине 4 т.р. куртка муж. с подстежкой из 
искусств. меха, р. 52-54, нов., 8-912-271-
6202, 6-64-42 (3-1)
( Студия загара, 8-912-652-1655 (6-1)
( Стул-трансформер д/кормления, 
дерев., раскладыв. в парту, отл. сост., 
1 т.р., 8-908-903-7779 (4-1)
( ТВ «Supra», тумбочка, холодильник, 
все дешево, 6-38-71 (2-2)
( ТВ 1 т.р., 8-902-267-5777 (5-2)
( Телята. Доставка. 8-904-984-0033 
(14-8)
( Торф, скала, земля с доставкой, 
8-922-229-0370, 8-922-291-5267 (2-1)

( Тротуарная плитка, бордюр, во-
достоки, брус (осина), 8-963-049-
2144, 8-952-740-2537 (8-3) 

( Участок земельный 13,3 сотки на 
Перевалке, 8-950-193-6401, 3-16-93
( Фанера, ДВП, ОСП, ДСП, 8-908-914-8915
( Финский дом, Парковая, 40,8 кв.м.  
9 соток земли, все коммуникации, 8-950-
645-9939 (3-2)
( Форма для военнослужащих «цифра» 
большие р-ры: 54/5, 56/3, 56/4. Шапка  
р. 58, туфли женские р. 37, пальто п/ш 
р-ры 48/3 и 50/5, пилотки р-ры 54 и 57, 
8-922-130-9254, 4-26-12 (2-1)
( Холодильник «Indesit», 2-х камерн., 
5 т. р., коляска прогулочная «Geoby» с 
чехлом д/ног, 4 т. р., 8-908-917-3094 (4-3)
( Холодильные витрины-прилавки,  
2 шт., 8-950-639-3244 (2-2)

( Чехлы автомобильные (ино-
марки, отечеств.) в наличии и под 
заказ, 8-950-631-1405 (4-4) 

( Шины «Dunlop» 225/60 R18, 18 т.р., 
8-904-161-1705 (2-2)
( Шифер волновой, плоский, ондулин, 
рубимаст, 8-908-914-8915
( Шифоньер 2-х створчатый, журн. 
стол, тумба, люстра + бра, кроватка 
детская, все дешево, чемодан новый 
немецкий на колесах 3 т.р., сервиз сто-
ловый фарфоровый, новый, дорого, 
6-16-05, 8-950-639-9125
( Шкафы нов. д/спальни, дешевле, чем 
в маг., 8-904-389-5457 (4-2)

( Шокеры для самообороны (от 
людей, животных), 800 р., 8-904-
988-0482 (10-2) 

( Шуба новая, «шоколад», до колена, 
р. 50-52, 52-54, 50 т.р., торг, 8-909-001-
8960 (2-2)
( Шуба, мутон с чернобуркой (короткая, 
черная), немного б/у, р. 46, недорого. 
Прыгунки для девочки, вельвет, 3в1, 
8-953-006-2800 (4-3)

( Щебень, отсев, песок, с достав-
кой (самосвал), 8-953-054-2094, 
8-909-008-1482, 8-903-084-9150 
(4-4) 

( Щенки американского кокер-спание-
ля из питомника Редвинд Шоу, с родо-
словной, 8-908-633-3585 (2-2)
( Щенки среднеазиатской овчарки с до-
кументами, 8-952-144-2362 (5-3)

( Щенки среднеазиатской овчар-
ки, привиты, уши и хвост купиро-
ваны, 8-922-030-0860 (2-1) 

( Щенки цвеншнауцера, черные, при-
виты, с родослов. из частного питомни-
ка «Ровелис», Екб., 8-982-714-2784 (2-1)
( Щенки цвергпинчера – мини добер-
ман, девочки, родословная РКФ, для вы-
ставок и души, отличные компаньоны. 
Родители – чемпионы, 8-904-168-7857 
(Наталья) (4-4)
( Щенок той-терьера, 8-952-134-5459 (2-2)
( Экскаватор «Беларусь» 94 г.в.+зап-
части, трактор ЮМЗ+телега+навесное, 
возможен обмен, 8-904-984-0033 (14-8)
( Элегантная меховая женская жилет-
ка из лисы, недорого, р. 46, новая, 4-23-
23, 8-912-698-8568 (2-1)

МЕНЯЕТСЯ

( ¼ финского дома в центре Лесного,  
3 комнаты, отопление, земля, на  
2 жилья, 6-63-76, 8-961-775-7922 (2-2)
( 2-комн.кв. (Лесной) на 1-комн.кв. 
(ГРЭС, Н. Тура, 35 кв.) + доплата, на 
1-комн.кв. (с лоджией) по М.-Сибиряка, 
Мальского, другие вар-ты, без допла-
ты, или продам с рассрочкой платежа, 
8-952-142-4588 (4-1)

реклама

Продолжение. Начало на стр. 7

МЕНЯЕТСЯ

РАБОТА

Требуется

КУПЛЮ

Заправим кислород,  
пропан, углекислоту и т. д.  

Выезд. Нал. Безнал.
8-953-041-4247 (7-5)

 СПУТНИКОВОЕ ТВ 
от 4500 руб.

ПОЛНЫЙ КОМПЛЕКТ УСЛУГ  
ПО НАСТРОЙКЕ И УСТАНОВКЕ АНТЕНН, 

МОНТАЖ В ЛЮБОЙ ТОЧКЕ ГОРОДА,  
В ЛЮБОМ РАЙОНЕ.

ГАРАНТИЙНОЕ  
И ПОСЛЕГАРАНТИЙНОЕ 

ОБСЛУЖИВАНИЕ

УСТАНОВКА ТАРЕЛКИ 
В ДЕНЬ ОБРАЩЕНИЯ! 

"Планета связи",  
ТЦ "Урал", тел.: 2-36-81
8 (953) 000-22-33(2

1-
6)

В АВТОШКОЛУ г. Н.Тура

Тел. 8 (963) 040-51-51. 

инструкторы
преподаватель ПДД
секретарь-методист

Т Р Е Б У Ю Т С Я :

20 марта с 13.00 до 14.00                   аптека № 190 (ул. Декабристов, д. 7)

СЛУХОВЫЕ АППАРАТЫ
(Германия, Дания, Канада, Швейцария, Россия)
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